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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Abrichthobel Holzkraft CASADEI CASADEI PF 520 M TERSA TX MATIC

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

18.790,10 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5221524

mit 520 mm Hobelbreite und TERSA-Hobelmesser-
Schnellwechselsystem

e Bedienpult Uber Tisch
e Abrichttische aus Grauguss
e Die Abrichttischverstellung erfolgt Uber ein
prazises Parallelogrammsystem, so dass in jeder
ZER Verstellposition der Abstand der Tischspitzen zur
#sturmer _— Messerwelle gleich bleibt
e GrolSer, praziser Aluminium-Abrichtanschlag,
leicht neigbar 90 - 45°
e Die Neigung des Anschlags ist bequem von der
Bedienerseite aus ablesbar
e Serienmallig mit Hilfsanschlag zum sicheren

Hobeln auch von schmalen Werkstucken

e GrolRe Viermesserwelle, prazisionsgelagert

e Ruhiger Lauf durch Prazisionsaggregat und
schwerer Gussausfihrung

e Leistungsstarker Industriemotor mit Direktanlauf

Zusatzausstattung PF 520 M:

e besonders langer Einlauftisch
e motorische Verstellung des Abrichttisches
e Digitalanzeige fur die Spanabnahme

Ausstattungsdetails

e Bedienpult Uber Tisch
e PF 520 M mit motorischer Héhenverstellung des
Einlauftisches und digitaler Anzeige der

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr
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Spanabnahme

e Die Abrichttische aus einer stark verrippten
Gusskonstruktion bleiben dauerhaft plan und
prazise

e Die Hobeltische werden durch ein prazises
Parallelogrammsystem verstellt

e Damit bleibt in jeder Verstellposition die Distanz
der Tischspitzen zur Messerwelle gleich

Tersa-Hobelmesserwelle

Kein Einstellen und Schrauben mehr
e Hobelmesserwechsel in Sekunden

e Selbstarretierend

e Besonders gerauscharm

o Perfektes Hobelergebnis

Option
Funktionsweise "TX MATIC"

e Optionale Hebevorrichtung des Schutzes

e Die Vorspannung drickt den Schutz gegen das
Werkstuck

e Dadurch ist die Messerwelle immer bedeckt, was
eine groBere Sicherheit bietet

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur far
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

SCM Group S.p.A CASADEI

Via del Lavoro 1/3-Po box 168, 36016 Thiene-Vicenza,
Italien

info@casadeibusellato.com

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.: 3005 mm
Arbeitshohe: 844 mm
Breite/Tiefe (Produkt) ca.: 1457 mm
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Gesamtlange der Tische:
Gewicht (Netto) ca.:
Aufgabentisch Lange:
Maschinenkdrper Lange:
Spanabnahme max. Abrichte:
Abrichtanschlag Lange:
Maschinenkdrper Breite/Tiefe:
Abrichtanschlag Hohe:
Leistung Antriebsmotor:

Platzbedarf Lange:

Absaugstutzendurchmesser Dicke:

Platzbedarf Breite/Tiefe:
Erlauterung Platzbedarf:

Arbeitsbereich Lange:
Anschlussspannung:
Arbeitsbereich Breite/Tiefe:
Schwenkbereich Abrichtanschlag:
Netzfrequenz:

Spanabnahme max. Dicke:
Erlauterung zu Arbeitsbereich:

Hobelwellentyp:
Hobelwellendurchmesser:
Anzahl Hobelmesser:
Hobelwellendrehzahl:

Hobelbreite max.:

3000 mm
870 kg
1775 mm
1230 mm
8 mm
1100 mm
668 mm
160 mm
7 kw
3005 mm
120 mm
1457 mm

Die Mal3e berticksichtigen maximale Verfahrwege
oder Nutzlange

1000 mm
400 V
3500 mm
90-45°
50 Hz
8 mm

Die angegebenen Mal3e bitte mit dem Platzbedarf
addieren, um

TERSA
120 mm

4 St

5000 min1
520 mm
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